
Acuerdo de 18 de junio, nombrando Comandante del distri-
to de Masaya, por haberse admitido la renuncia al que 
servia este destino. 

EL GOBIERNO: 

En uso de sus facultades, 

ACUERDA: 

1 Admítese la renuncia que de la Comandancia del 
distrito de Masaya ha puesto el señor Capitan don Ma-
nuel Muñoz. 

2? Nómbrase Comandante del distrito de Masaya, en 
reposicion del señor Muñoz. al señor Teniente Coronel don 
Dolores Soliz. 

Comuníquese —Managua, junio 18 de 1870 —Guzman 

o 

http://enriquebolanos.org/

